Fermec srl
Via Galileo Galilei, 75 - 41015 Nonantola (MO)
Tel. (+39)059.54.90.55 - Fax (+39)059.54.70.03
www.fermec.it - info@fermec.it
BUSSOLA PORTAMASCHI CON ANELLO DI TENUTA
Articolo
mm
LUNG.
mm
Gambo Maschio
mm
D1 mm Descrizione
3131E-2.1X2.8 2.1 40 2.8 6.8 BUSSOLA PORTAMASCHI CON ANELLO
DI TENUTA 2.1 X 2.8 MM
1
3131E-2.7X3.5 2.7 40 3.5 8 BUSSOLA PORTAMASCHI CON ANELLO
DI TENUTA 2.7 X 3.5 MM
1
3131E-3.4X4.5 3.4 40 4.5 9.5 BUSSOLA PORTAMASCHI CON ANELLO
DI TENUTA 3.4 X 4.5 MM
1
3131E-4.9X6 4.9 40 6 11.5 BUSSOLA PORTAMASCHI CON ANELLO
DI TENUTA 4.9 X 6 MM
1
3131E-5.5X7 5.5 40 7 12.5 BUSSOLA PORTAMASCHI CON ANELLO
DI TENUTA 5.5 X 7 MM
1
3131E-7X9 7.0 40 9 15 BUSSOLA PORTAMASCHI CON ANELLO
DI TENUTA 7 X 9 MM
1
3131E-9X11 9.0 40 11 17 BUSSOLA PORTAMASCHI CON ANELLO
DI TENUTA 9 X 11 MM
1
3131E-9X12 9.0 40 12 18 BUSSOLA PORTAMASCHI CON ANELLO
DI TENUTA 9 X 12 MM
1
Caratteristiche
BUSSOLA PORTAMASCHI CON ANELLO DI TENUTA